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ददककन गकळक भकडड रशपसतत र

दद. ३१/०८/२०२२ 

पयरत

�6027�8058 �336 �162 �162 �2238

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

रधलरतचचच वररन : जनवपसत

जनवपसतरधलरतचचच वररन :
धधरक ननररल . कक स सककनस

पतध : 
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१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप

 सपकजलत कर 

र

जदनध रधलरतध  क : 

�15157�6027

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) रहधरधषष नगर पररषदप नगर पपचधयतश व औदयभनगक  नगरश अनधननयर, १९६५ नदसधर नगर पररषदचचध कर आररक वषधरचयध सदरवधतशलध अरधरत १ एनपल रभजश  दचय हभतभ.    2)� रहधरधषष नगर पररषदध, नगर पपचधयत व 

औदभनगक नगरश अनधननयर ,१९६५ कलर  १५०(३) अनवयच नबल ददलयधपधससन १५ ददवसधचच आत नबलधतशल सपपसरर रकरचचध भररध कच लयधस सपकनलत करधत १ टकध सवलत नरळचल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पपचधयतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  नवनहत रददनतत उपरभक रकर न भरलयधस कलर  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयच एकद र रककत रकरचचयध 

पतशरधह २ %  परधरच कधसतश आकधरणयधत यचईल.  व कर रककर दपरधसह भररध कररच बपधनकधरक रधहशल.  5 )  जर नबल ददलयधपधसदन नवहशत रददतशचयध कधलधवधशत करधचध भररध कच लध नधहश ककवध ( अ) पदरर करधचध भररध 

कधसतश चश रककर,  वधज ,  फक व इतर बधकक  रककर नवनहत रददतशत भरलश नधहश ककवध ( ब)  कलर  १ ६ ९  चयध तरतददशनदसधर अकध नबलध नवरधद अनपल कच लश  नधहश, तर अकश रककर व तभ वसदल  करणयधचध सवर खचर कलर 

१ ५ २  अनवयच  रदखयधनधकधरश यधपचयध सनहनच ववरपट ( अनधपत)  कधढदन आपलयध जपगर ककवध सरधवर रधलरतचचश अटकधवरश ककवध जपश करन व तश जधनहर नललधवधवदधरच नवकद र वसदलशस पधत असचल 6 ) जप कच लचलयध सरधवर 

रधलरतचबधबत रध.  नजलहधनधकधरश यधपचश पदवर रधनयतचनच नगर पररषदचलध नधररधत रकरचत आपलश सरधवर रधलरतध तधबयधत घचतध यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चच वसदलश ननदशस आनधन रधहन  लधगद करणयधत 

यचत आहचत. तयधनदसधर तयधनपतर करधचश रककर अदध कच लश असलयधस, भरलचलश रककर सदर नबलधतदन सरधयभनजत कच लश जधईल.८) सदर दचयक हच सन २०२२-२३ रधयच हभरधऱयध कर पदनननधधरररधस (Survey) अनधन 

रधहन दचणयधत यचत आहच.  सवहरकर बदलधनदसधर नवशन दचयक दचणयधत यचईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरधयश ननदरक २ ४  नदसधर सन  २ ० २ २ - २ ३  यध आररक वषधरत गधळध भधडधरधयच २ ५ % वधढ करणयधत 

आलचलश आहच. 
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  पथम अधरवपषरक 
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दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  
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चपलप मपगणत 
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ददककन गकळक भकडड र

जववरण  रधचर-२३फच बद-२३जधनच-२३नरसच-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर नवभधग परदख                                    रदखयधनधकधरश                                         

रहधरधष नगर पररषदध, नगर पपचधयतश व औदभनगक नगरश अनधननयर १९६५ चच कलर १५० अ  (१) अनवयच यध तधरखचनपतर कधसतशसहशत भरधवयधचश रकर.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर नज.पदरच

�17348
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�17531
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�17731

�1844

�15887

�17951

�1881

�16070

�18170

�1917

�16253

नभवहच-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�16983
�911
�915

�15157

�17166
�911
�915

�15340

ऑनलकईन मकलमतक करकचक भरणक करणणककररतक वडबसकईट  :- daundmc.com 


